
UCHWAŁA NR 1074/XXXVII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do zaciągnięcia zobowiązań w zakresie 
wydatków bieżących obejmujących lata 2013-2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. 2013. 594 z późniejszymi zmianami/ 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do zaciągnięcia zobowiązań w zakresie bieżących wydatków 
związanych z realizacją programu „Programowanie rozwoju Obszaru Metropolitalnego Warszawy - PROM” 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 

Kwoty zobowiązania zostaną uwzględnione w projektach budżetu na lata 2013-2015. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 3E48F90A-0089-45A7-9105-1B5246AEEFBC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Projekt „Programowanie rozwoju Obszaru Metropolitalnego Warszawy - PROM” realizowany jest w ramach 
Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna przez Miasto Stołeczne Warszawa, które jest Liderem projektu, 
wspólnie z jednostkami samorządu terytorialnego: Miastem Ząbki, Województwem Mazowieckim, Gminą 
Lesznowola, Gminą Piaseczno, Gminą Izabelin i Gminą Legionowo. 

Celem głównym projektu „Programowanie rozwoju Obszaru Metropolitalnego Warszawy - PROM” jest 
wsparcie funkcjonowania Obszaru Metropolitalnego Warszawy (OMW), zgodnie z polityką rozwoju kraju 
i województwa mazowieckiego. 

Realizacja projektu pozwoli na: 

1. wzmocnienie powiązań funkcjonalnych Obszaru Metropolitalnego Warszawy (OMW), 

2. wzmocnienie współpracy pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego wchodzącymi w skład OMW, 

3. wspólne zaprogramowanie wizji i celów rozwojowych OMW, 

4. operacjonalizację celów Strategii oraz przygotowanie Programów Rozwoju, 

5. przygotowanie samorządów OMW do roli beneficjentów Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. 

Ideą projektu jest współpraca między jednostkami samorządu terytorialnego, działanie w kompromisie. Sukces 
całego obszaru metropolitalnego, jest sukcesem każdego samorządu. Powołany Komitet Sterujący (Lider 
i Uczestnicy projektu) zapewni realizację celów i etapów projektu na zasadzie współdziałania i równego 
traktowania jednostek samorządu terytorialnego. 

Czas trwania projektu: od 1 października 2013 r. do 31 marca 2015r. 

W związku z powyższym wymagana jest zgoda Rady Miejskiej na zaciągnięcie zobowiązania finansowego na 
lata 2013-2015. 

Id: 3E48F90A-0089-45A7-9105-1B5246AEEFBC. Podpisany Strona 2



Nazwa i opis wydatku
Termin realizacji
(kwartał/ rok)

Kwota
ogółem (PLN)

Kwota
z dotacji (PLN)

Wkład własny
(PLN)

Wynagrodzenie członka zespołu
projektowego, wraz ze składkami

pracodawcy (1x 1/5 etatu)

Q4 2013 – Q1
2015

18 000,00 zł 16 200,00 zł 1 800,00 zł

Funkcjonowanie Komitetu Sterującego:
organizacja posiedzeń

Q3 2014 1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł

Opracowanie dokumentacji dla wybranych
projektów – usługa zlecona

Q4 2014 – Q1
2015

150 000,00 zł 134 850,00 zł 15 150,00 zł

Razem 169 500,00 zł 152 550,00 zł 16 950,00 zł

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1074/XXXVII/2013

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

Budżet projektu „Programowanie rozwoju Obszaru Metropolitalnego Warszawy - PROM” wynosi ogółem
2 568 300, 00 zł.

Kwota dotacji ogółem to 2 259 630, 00 zł.

Wkład własny Gminy Piaseczno to 16 950,00 zł.

Kwota dotacji dla Gminy Piaseczno to 152 550,00 zł

Kwoty środków własnych w budżecie projektu:

Wkład własny pozostałych 4 Gmin (Legionowo, Lesznowola, Ząbki, Izabelin) będących Partnerami Projektu jest
taki sam i wynosi: 16 950,00 zł.

Dotacje dla Gmin są również takie same i wynoszą: 152 550,00 zł.

Id: 3E48F90A-0089-45A7-9105-1B5246AEEFBC. Podpisany Strona 1




